
 

 

 

拝啓 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

マスターズ技術選出場・上位入賞を目指している方、更なるスキーレベルアップを目指している皆様へ 

ナイタートレーニング会のご案内です。皆様のご参加お待ちしております。                                               

敬具 

 

 

 期 日 全 7 回 

➀ 2024 年 1 月 4 日（木） ➁11 日（木） ➂18 日（木） ④25 日（木）   

⑤ 2 月 1 日（木） ⑥8 日（木） ⑦15 日（木） 

 対 象   マスターズ技術選出場、スキー技術レベルアップご希望の方 

 会 場   札幌藻岩山スキー場  

 講 師   高橋生季（SAJ デモンストレーター）、鈴木洋祐（SAJ デモンストレーター） 

       他オガサカスキーメンバー 

 時 間   19：00～21：00   

 集 合   18：50 北斜面リフト乗り場前 

 参加費  21,000 円（全 7 回ご参加の場合） ※1 回 3,500 円   

 定 員   各回 24 名（定員になり次第締め切りとさせていただきます） 

※キャンセルの場合、10 日前までにご連絡いただいた方には全額返金いたします。 

※2 日前までは 50％の返金、前日及び当日キャンセルはご返金できません。 

※悪天候により中止の場合は別日程にて開催または実費分をいただき、ご返金致します。 

 締 切   各会場とも開催日の 1 週間前まで 

 お申し込み、お問い合わせ先 

〒０６２－００５３ 札幌市豊平区月寒東３条３丁目１－２１ 吉田ビル１Ｆ 

小賀坂スキー販売㈱札幌連絡所 TEL ０１１－８５８－７２６５ FAX ０１１－８５８－７２６６ 

担当：高本 

＊ 必要事項をご記入いただき、コピーをしてお申し込み金を同封して現金書留にて上記宛まで郵送下さ

い。詳細は受付確認後に郵送にてご案内申し上げます 


